
Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

41 / Adriano Leite Palmeira / Burracha

Junior / 50 / 09:19:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador GAS GAS

41

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 09:31:27 +36009:30:48 39s 5 º5 º

2 Tmp 4 1280 09:32:52 +49009:32:00 52s 4 º4 º

3 Tmp 4 1940 09:35:02 +80009:33:39 1m23s 4 º4 º

4 Tmp 5 2230 09:36:01 +95009:34:23 1m38s 3 º2 º

5 Tmp 6 2660 09:38:03 +134009:35:46 2m17s 3 º4 º

6 Tmp 9 1140 09:41:21 +199009:37:59 3m22s 2 º4 º

7 Tmp 11 1550 09:43:40 +275009:39:02 4m38s 2 º4 º

8 Tmp 13 2610 09:46:14 +317009:40:54 5m20s 3 º5 º

9 Tmp 13 3130 09:47:51 +336009:42:12 5m39s 4 º4 º

10 Tmp 14 3680 09:49:28 +349009:43:36 5m52s 4 º5 º

11 Tmp 14 4050 09:51:36 +413009:44:40 6m56s 4 º5 º

12 Tmp 15 4530 09:53:19 +437009:45:59 7m20s 4 º5 º

13 Tmp 18 450 09:55:52 +461009:48:08 7m44s 4 º4 º

14 Tmp 19 800 09:57:08 +480009:49:05 8m03s 4 º4 º

15 Tmp 21 2320 09:59:23 +486009:51:14 8m09s 4 º4 º

16 Tmp 22 2760 10:00:49 +515009:52:11 8m38s 4 º4 º

18 Tmp 23 4070 10:03:15 +539009:54:13 9m02s 4 º5 º

19 Tmp 30 3300 10:10:02 +42010:09:17 45s 4 º3 º

20 Tmp 33 1600 10:16:09 +5010:16:01 8s 4 º4 º

21 Canc 33 2080 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

22 Tmp 33 2270 10:17:45 0010:17:42 3s 4 º2 º

23 Tmp 34 2620 10:18:28 +6010:18:19 9s 4 º4 º

24 Tmp 36 3280 10:19:38 +14010:19:21 17s 4 º5 º

25 Tmp 38 4200 10:21:13 +15010:20:55 18s 4 º3 º

26 Tmp 43 2430 10:29:40 +17010:29:20 20s 4 º5 º

27 Tmp 43 3400 10:33:19 +120010:31:16 2m03s 4 º7 º

28 Tmp 44 4100 10:35:12 +144010:32:45 2m27s 4 º7 º

29 Tmp 46 30 10:37:33 +191010:34:19 3m14s 4 º7 º

30 Tmp 50 840 10:39:02 +206010:35:33 3m29s 4 º7 º

31 Tmp 53 2180 10:41:46 +219010:38:04 3m42s 4 º6 º

32 Tmp 56 3250 10:43:47 +104010:42:00 1m47s 4 º6 º

33 Tmp 56 4140 10:45:12 +107010:43:22 1m50s 4 º6 º

34 Tmp 57 30 10:48:13 +129010:46:01 2m12s 4 º6 º

35 Tmp 58 670 10:49:17 +138010:46:56 2m21s 4 º6 º

36 Tmp 58 1250 10:50:35 +152010:48:00 2m35s 4 º6 º

37 Tmp 59 1670 10:51:38 +164010:48:51 2m47s 4 º6 º

38 Tmp 61 2250 10:52:59 +184010:49:52 3m07s 4 º5 º

39 Tmp 64 1090 10:57:49 +14010:57:32 17s 4 º4 º

40 Tmp 64 2150 11:00:07 +36010:59:28 39s 4 º5 º

41 Tmp 64 2680 11:01:02 +34011:00:25 37s 4 º5 º

42 Tmp 65 3460 11:02:43 +49011:01:51 52s 4 º4 º

43 Tmp 67 4270 11:08:00 +260011:03:37 4m23s 4 º9 º

44 Tmp 70 5440 11:10:55 +290011:06:02 4m53s 4 º9 º

45 Tmp 71 40 11:12:14 +306011:07:05 5m09s 4 º9 º

46 Tmp 75 1420 11:15:18 +106011:13:29 1m49s 4 º6 º

47 Tmp 76 2080 11:18:11 +181011:15:07 3m04s 4 º5 º

48 Tmp 78 3160 11:20:23 +185011:17:15 3m08s 4 º6 º

49 Tmp 80 4030 11:22:12 +203011:18:46 3m26s 4 º5 º

50 Tmp 81 4710 11:23:48 +213011:20:12 3m36s 4 º5 º

51 Tmp 82 5390 11:25:03 +222011:21:18 3m45s 4 º5 º

52 Tmp 86 520 11:27:12 +24011:26:45 27s 4 º2 º

53 Tmp 87 850 11:28:20 +37011:27:40 40s 4 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 87 1190 11:29:03 +39011:28:21 42s 4 º4 º

55 Tmp 87 2070 11:32:14 +125011:30:06 2m08s 4 º3 º

56 Tmp 88 2620 11:33:39 +145011:31:11 2m28s 4 º3 º

57 Tmp 90 4560 11:36:35 +155011:33:57 2m38s 3 º3 º

58 Tmp 90 5060 11:37:25 +159011:34:43 2m42s 3 º3 º

20PG1PCZ 9941Total PP0Pen41NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 12:29:16 +39012:28:34 42s 2 º2 º

60 Tmp 98 2780 12:34:57 +247012:30:47 4m10s 6 º7 º

61 Tmp 98 3090 12:37:32 +349012:31:40 5m52s 7 º7 º

62 Tmp 98 3490 12:38:56 +364012:32:49 6m07s 7 º7 º

63 Tmp 101 730 12:41:52 +272012:37:17 4m35s 6 º5 º

64 Tmp 103 1660 12:45:37 +351012:39:43 5m54s 6 º5 º

65 Tmp 105 2070 12:47:10 +374012:40:53 6m17s 6 º6 º

66 Tmp 105 2500 12:48:44 +411012:41:50 6m54s 6 º6 º

67 Tmp 106 2850 12:53:38 +636012:42:59 10m39s 6 º5 º

68 Tmp 111 300 13:03:15 +716012:51:16 11m59s 5 º4 º

69 Tmp 111 1360 13:07:23 +782012:54:18 13m05s 5 º5 º

70 Tmp 112 2260 13:10:56 +841012:56:52 14m04s 5 º5 º

71 Tmp 115 2830 13:13:34 +730013:01:21 12m13s 5 º6 º

72 Tmp 115 3330 13:15:10 +766013:02:21 12m49s 5 º6 º

73 Tmp 120 1310 +1800013:08:57 5 º7 º

74 Tmp 120 2200 +1800013:11:10 5 º7 º

75 Tmp 120 2840 +1800013:12:46 6 º7 º

76 Tmp 121 3550 +1800013:13:58 6 º7 º

77 Tmp 123 1660 +1800013:20:01 6 º7 º

78 Tmp 126 2960 +1800013:22:34 6 º7 º

79 Tmp 129 20 +1800013:24:51 6 º7 º

80 Tmp 133 820 +1800013:32:25 6 º7 º

81 Tmp 133 1210 +1800013:33:17 6 º7 º

82 Tmp 133 1440 +1800013:33:47 6 º7 º

83 Tmp 134 2510 +1800013:35:56 6 º7 º

84 Tmp 135 3460 +1800013:37:31 6 º7 º

85 Tmp 136 4160 +1800013:38:45 6 º7 º

86 Tmp 136 5360 +1800013:41:09 6 º6 º

87 Tmp 136 5540 +1800013:41:31 6 º6 º

88 Tmp 136 5630 +1800013:41:42 6 º6 º

89 Tmp 136 6060 +1800013:42:33 6 º6 º

90 Tmp 136 6400 +1800013:43:14 6 º6 º

91 Tmp 136 6930 +1800013:44:18 6 º6 º

92 Tmp 137 7220 +1800013:44:51 6 º6 º

93 Tmp 147 1950 +1800014:00:35 6 º6 º

96 Tmp 158 570 +1800014:14:47 6 º6 º

97 Tmp 159 1630 +1800014:16:20 6 º6 º

98 Tmp 160 1830 +1800014:16:55 6 º6 º

99 Tmp 161 2010 +1800014:17:16 6 º6 º

100 Tmp 162 2760 +1800014:18:32 6 º6 º

101 Tmp 163 1390 +1800014:20:52 6 º6 º

102 Tmp 166 4090 +1800014:25:44 6 º6 º

103 Tmp 168 340 +1800014:26:32 6 º6 º

104 Tmp 168 460 +1800014:26:46 6 º6 º

105 Tmp 169 1310 +1800014:28:23 6 º6 º

106 Tmp 170 2050 +1800014:30:05 6 º6 º

107 Tmp 171 2230 +1800014:30:41 6 º6 º

108 Tmp 172 2460 +1800014:31:24 6 º6 º

0PG0PCZ 68078Total PP0Pen41NumEtapa B
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50Num 20A 20Tot PG 6º3ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

97 / Ricardo / Rick som

Junior / 53 / 09:22:00

N
u
m

Cat / NL / Largada
97

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 09:34:34 +43009:33:48 46s 7 º7 º

2 Tmp 4 1280 09:36:08 +65009:35:00 1m08s 5 º5 º

3 Tmp 4 1940 09:38:19 +97009:36:39 1m40s 5 º5 º

4 Tmp 5 2230 09:39:20 +114009:37:23 1m57s 4 º3 º

5 Tmp 6 2660 09:41:06 +137009:38:46 2m20s 4 º5 º

6 Tmp 9 1140 09:44:06 +184009:40:59 3m07s 4 º3 º

7 Tmp 11 1550 09:46:20 +255009:42:02 4m18s 4 º3 º

8 Tmp 13 2610 09:48:51 +294009:43:54 4m57s 4 º3 º

9 Tmp 13 3130 09:49:50 +275009:45:12 4m38s 2 º2 º

10 Tmp 14 3680 09:51:37 +298009:46:36 5m01s 2 º3 º

11 Tmp 14 4050 09:53:08 +325009:47:40 5m28s 2 º2 º

12 Tmp 15 4530 09:54:43 +341009:48:59 5m44s 2 º3 º

13 Tmp 18 450 09:56:58 +347009:51:08 5m50s 2 º3 º

14 Tmp 19 800 09:58:14 +366009:52:05 6m09s 3 º3 º

15 Tmp 21 2320 10:00:23 +366009:54:14 6m09s 3 º3 º

16 Tmp 22 2760 10:01:55 +401009:55:11 6m44s 3 º3 º

18 Tmp 23 4070 10:00:16 +180009:57:13 3m03s 2 º1 º

19 Tmp 30 3300 10:13:47 +87010:12:17 1m30s 3 º6 º

20 Tmp 33 1600 10:19:25 +21010:19:01 24s 3 º7 º

21 Canc 33 2080 --:--:-- 00--:--:-- 3 º1 º

22 Tmp 33 2270 10:20:47 +2010:20:42 5s 3 º7 º

23 Tmp 34 2620 10:21:30 +8010:21:19 11s 3 º5 º

24 Tmp 36 3280 10:22:38 +14010:22:21 17s 3 º4 º

25 Tmp 38 4200 10:24:17 +19010:23:55 22s 3 º5 º

26 Tmp 43 2430 10:32:46 +23010:32:20 26s 3 º7 º

27 Tmp 43 3400 10:34:47 +28010:34:16 31s 3 º3 º

28 Tmp 44 4100 10:36:28 +40010:35:45 43s 3 º3 º

29 Tmp 46 30 10:38:19 +57010:37:19 1m00s 3 º3 º

30 Tmp 50 840 10:39:43 +67010:38:33 1m10s 3 º3 º

31 Tmp 53 2180 10:44:15 +188010:41:04 3m11s 3 º3 º

32 Tmp 56 3250 10:46:34 +91010:45:00 1m34s 3 º5 º

33 Tmp 56 4140 10:48:03 +98010:46:22 1m41s 3 º5 º

34 Tmp 57 30 10:50:39 +95010:49:01 1m38s 3 º5 º

35 Tmp 58 670 10:51:47 +108010:49:56 1m51s 3 º5 º

36 Tmp 58 1250 10:53:01 +118010:51:00 2m01s 3 º5 º

37 Tmp 59 1670 10:53:55 +121010:51:51 2m04s 3 º3 º

38 Tmp 61 2250 10:55:14 +139010:52:52 2m22s 3 º3 º

39 Tmp 64 1090 11:00:51 +16011:00:32 19s 3 º5 º

40 Tmp 64 2150 11:03:24 +53011:02:28 56s 3 º6 º

41 Tmp 64 2680 11:04:06 +38011:03:25 41s 3 º6 º

42 Tmp 65 3460 11:05:49 +55011:04:51 58s 3 º5 º

43 Tmp 67 4270 11:07:35 +55011:06:37 58s 3 º4 º

44 Tmp 70 5440 11:10:25 +80011:09:02 1m23s 3 º3 º

45 Tmp 71 40 11:11:33 +85011:10:05 1m28s 3 º3 º

46 Tmp 75 1420 11:16:50 +18011:16:29 21s 3 º4 º

47 Tmp 76 2080 11:18:57 +47011:18:07 50s 3 º2 º

48 Tmp 78 3160 11:21:10 +52011:20:15 55s 3 º3 º

49 Tmp 80 4030 11:22:55 +66011:21:46 1m09s 2 º3 º

50 Tmp 81 4710 11:24:28 +73011:23:12 1m16s 2 º3 º

51 Tmp 82 5390 11:25:35 +74011:24:18 1m17s 2 º3 º

52 Tmp 86 520 11:30:20 +32011:29:45 35s 2 º4 º

53 Tmp 87 850 11:31:20 +37011:30:40 40s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 87 1190 11:31:59 +35011:31:21 38s 2 º3 º

55 Tmp 87 2070 11:36:07 +178011:33:06 3m01s 2 º4 º

56 Tmp 88 2620 11:38:01 +227011:34:11 3m50s 2 º4 º

57 Tmp 90 4560 11:40:32 +212011:36:57 3m35s 2 º4 º

58 Tmp 90 5060 11:41:22 +216011:37:43 3m39s 2 º4 º

22PG0PCZ 7061Total PP0Pen97NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 12:32:30 +53012:31:34 56s 5 º5 º

60 Tmp 98 2780 12:34:42 +52012:33:47 55s 4 º4 º

61 Tmp 98 3090 12:37:29 +166012:34:40 2m49s 3 º3 º

62 Tmp 98 3490 12:38:54 +182012:35:49 3m05s 3 º3 º

63 Tmp 101 730 12:41:46 +86012:40:17 1m29s 2 º2 º

64 Tmp 103 1660 12:45:44 +178012:42:43 3m01s 2 º2 º

65 Tmp 105 2070 12:47:55 +239012:43:53 4m02s 2 º2 º

66 Tmp 105 2500 12:49:52 +299012:44:50 5m02s 2 º2 º

67 Tmp 106 2850 12:54:00 +478012:45:59 8m01s 2 º3 º

68 Tmp 111 300 +1800012:54:16 4 º6 º

69 Tmp 111 1360 13:03:11 +350012:57:18 5m53s 4 º3 º

70 Tmp 112 2260 13:06:25 +390012:59:52 6m33s 4 º3 º

71 Tmp 115 2830 13:08:47 +263013:04:21 4m26s 4 º4 º

72 Tmp 115 3330 13:12:48 +444013:05:21 7m27s 4 º4 º

73 Tmp 120 1310 13:18:41 +401013:11:57 6m44s 4 º3 º

74 Tmp 120 2200 13:21:16 +423013:14:10 7m06s 4 º3 º

75 Tmp 120 2840 13:23:33 +464013:15:46 7m47s 4 º3 º

76 Tmp 121 3550 13:25:05 +484013:16:58 8m07s 4 º3 º

77 Tmp 123 1660 13:35:06 +722013:23:01 12m05s 4 º3 º

78 Tmp 126 2960 13:38:07 +750013:25:34 12m33s 4 º3 º

79 Tmp 129 20 13:40:47 +773013:27:51 12m56s 4 º3 º

80 Tmp 133 820 13:45:18 +590013:35:25 9m53s 4 º3 º

81 Tmp 133 1210 13:46:37 +617013:36:17 10m20s 3 º3 º

82 Tmp 133 1440 13:47:14 +624013:36:47 10m27s 3 º3 º

83 Tmp 134 2510 13:49:52 +653013:38:56 10m56s 3 º3 º

84 Tmp 135 3460 13:51:54 +680013:40:31 11m23s 3 º3 º

85 Tmp 136 4160 13:53:29 +701013:41:45 11m44s 3 º3 º

86 Tmp 136 5360 13:56:05 +713013:44:09 11m56s 3 º3 º

87 Tmp 136 5540 13:56:44 +730013:44:31 12m13s 3 º3 º

88 Tmp 136 5630 13:57:01 +736013:44:42 12m19s 3 º3 º

89 Tmp 136 6060 13:57:54 +738013:45:33 12m21s 3 º3 º

90 Tmp 136 6400 13:57:58 +701013:46:14 11m44s 3 º3 º

91 Tmp 136 6930 14:01:41 +860013:47:18 14m23s 3 º3 º

92 Tmp 137 7220 14:03:42 +900013:47:51 15m51s 3 º3 º

93 Tmp 147 1950 14:19:47 +900014:03:35 16m12s 3 º3 º

96 Tmp 158 570 +1800014:17:47 4 º4 º

97 Tmp 159 1630 14:34:53 +900014:19:20 15m33s 4 º3 º

98 Tmp 160 1830 14:36:06 +900014:19:55 16m11s 4 º3 º

99 Tmp 161 2010 14:34:47 +868014:20:16 14m31s 4 º3 º

100 Tmp 162 2760 14:38:02 +900014:21:32 16m30s 4 º3 º

101 Tmp 163 1390 14:41:08 +900014:23:52 17m16s 4 º3 º

102 Tmp 166 4090 14:49:01 +900014:28:44 20m17s 4 º3 º

103 Tmp 168 340 14:52:06 +900014:29:32 22m34s 4 º3 º

104 Tmp 168 460 14:52:28 +900014:29:46 22m42s 4 º3 º

105 Tmp 169 1310 14:54:57 +900014:31:23 23m34s 4 º3 º

106 Tmp 170 2050 15:02:36 +900014:33:05 29m31s 3 º3 º

107 Tmp 171 2230 15:05:37 +1800014:33:41 31m56s 3 º3 º

108 Tmp 172 2460 15:06:10 +1800014:34:24 31m46s 3 º3 º

20PG0PCZ 33508Total PP0Pen97NumEtapa B
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53Num 22A 42Tot PG 2º2ºPG 20 3ºPGB Col.

15/dez/2012  20hr20min (v7.86) pagina 4/20

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

118 / Cid Cordeiro de Souza / Dr. Raladao

Junior / 47 / 09:16:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Serrinha CRFX 250

118

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 09:29:20 +89009:27:48 1m32s 9 º9 º

2 Tmp 4 1280 +1800009:29:00 9 º10 º

3 Tmp 4 1940 +1800009:30:39 9 º10 º

4 Tmp 5 2230 +1800009:31:23 9 º10 º

5 Tmp 6 2660 09:31:21 -246009:32:46 1m25s 9 º7 º

6 Tmp 9 1140 09:40:49 +347009:34:59 5m50s 10 º8 º

7 Tmp 11 1550 09:44:06 +481009:36:02 8m04s 10 º9 º

8 Tmp 13 2610 09:46:51 +534009:37:54 8m57s 10 º9 º

9 Tmp 13 3130 09:48:03 +528009:39:12 8m51s 8 º7 º

10 Tmp 14 3680 09:49:50 +551009:40:36 9m14s 8 º9 º

11 Tmp 14 4050 09:51:13 +570009:41:40 9m33s 8 º9 º

12 Tmp 15 4530 09:57:13 +851009:42:59 14m14s 9 º9 º

13 Tmp 18 450 10:05:25 +900009:45:08 20m17s 10 º10 º

14 Tmp 19 800 10:06:37 +900009:46:05 20m32s 10 º10 º

15 Tmp 21 2320 +1800009:48:14 10 º10 º

16 Tmp 22 2760 +1800009:49:11 10 º10 º

18 Tmp 23 4070 10:09:33 +900009:51:13 18m20s 10 º10 º

19 Tmp 30 3300 10:16:23 +603010:06:17 10m06s 10 º10 º

20 Tmp 33 1600 10:19:45 +401010:13:01 6m44s 10 º10 º

21 Canc 33 2080 --:--:-- 00--:--:-- 10 º7 º

22 Tmp 33 2270 10:20:31 +346010:14:42 5m49s 10 º10 º

23 Tmp 34 2620 10:21:15 +353010:15:19 5m56s 10 º10 º

24 Tmp 36 3280 10:22:30 +366010:16:21 6m09s 10 º10 º

25 Tmp 38 4200 10:24:05 +367010:17:55 6m10s 10 º10 º

26 Tmp 43 2430 10:29:17 +174010:26:20 2m57s 10 º10 º

27 Tmp 43 3400 10:31:44 +205010:28:16 3m28s 10 º10 º

28 Tmp 44 4100 10:33:42 +234010:29:45 3m57s 10 º10 º

29 Tmp 46 30 10:35:52 +270010:31:19 4m33s 10 º10 º

30 Tmp 50 840 10:37:28 +292010:32:33 4m55s 10 º10 º

31 Tmp 53 2180 10:40:07 +300010:35:04 5m03s 10 º9 º

32 Tmp 56 3250 10:42:21 +198010:39:00 3m21s 10 º10 º

33 Tmp 56 4140 10:43:54 +209010:40:22 3m32s 10 º10 º

34 Tmp 57 30 10:47:31 +267010:43:01 4m30s 10 º10 º

35 Tmp 58 670 10:48:45 +286010:43:56 4m49s 10 º10 º

36 Tmp 58 1250 10:50:11 +308010:45:00 5m11s 10 º10 º

37 Tmp 59 1670 10:51:40 +346010:45:51 5m49s 10 º10 º

38 Tmp 61 2250 10:52:54 +359010:46:52 6m02s 10 º10 º

39 Tmp 64 1090 +1800010:54:32 10 º10 º

40 Tmp 64 2150 +1800010:56:28 10 º10 º

41 Tmp 64 2680 +1800010:57:25 10 º10 º

42 Tmp 65 3460 +1800010:58:51 10 º10 º

43 Tmp 67 4270 +1800011:00:37 10 º10 º

44 Tmp 70 5440 +1800011:03:02 10 º10 º

45 Tmp 71 40 +1800011:04:05 10 º10 º

46 Tmp 75 1420 +1800011:10:29 10 º10 º

47 Tmp 76 2080 +1800011:12:07 10 º10 º

48 Tmp 78 3160 +1800011:14:15 10 º10 º

49 Tmp 80 4030 +1800011:15:46 10 º9 º

50 Tmp 81 4710 +1800011:17:12 10 º9 º

51 Tmp 82 5390 +1800011:18:18 10 º9 º

52 Tmp 86 520 +1800011:23:45 10 º9 º

53 Tmp 87 850 +1800011:24:40 10 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 87 1190 +1800011:25:21 10 º9 º

55 Tmp 87 2070 +1800011:27:06 10 º9 º

56 Tmp 88 2620 +1800011:28:11 10 º9 º

57 Tmp 90 4560 +1800011:30:57 10 º9 º

58 Tmp 90 5060 +1800011:31:43 10 º9 º

11PG0PCZ 57781Total PP0Pen118NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 +1800012:25:34 9 º9 º

60 Tmp 98 2780 +1800012:27:47 9 º9 º

61 Tmp 98 3090 +1800012:28:40 9 º9 º

62 Tmp 98 3490 +1800012:29:49 9 º9 º

63 Tmp 101 730 +1800012:34:17 9 º9 º

64 Tmp 103 1660 +1800012:36:43 9 º9 º

65 Tmp 105 2070 +1800012:37:53 9 º9 º

66 Tmp 105 2500 +1800012:38:50 9 º9 º

67 Tmp 106 2850 +1800012:39:59 9 º9 º

68 Tmp 111 300 +1800012:48:16 9 º9 º

69 Tmp 111 1360 +1800012:51:18 9 º9 º

70 Tmp 112 2260 +1800012:53:52 9 º9 º

71 Tmp 115 2830 +1800012:58:21 9 º9 º

72 Tmp 115 3330 +1800012:59:21 9 º9 º

73 Tmp 120 1310 +1800013:05:57 9 º9 º

74 Tmp 120 2200 +1800013:08:10 9 º9 º

75 Tmp 120 2840 +1800013:09:46 9 º9 º

76 Tmp 121 3550 +1800013:10:58 9 º9 º

77 Tmp 123 1660 +1800013:17:01 9 º9 º

78 Tmp 126 2960 +1800013:19:34 9 º9 º

79 Tmp 129 20 +1800013:21:51 9 º9 º

80 Tmp 133 820 +1800013:29:25 9 º9 º

81 Tmp 133 1210 +1800013:30:17 9 º9 º

82 Tmp 133 1440 +1800013:30:47 9 º9 º

83 Tmp 134 2510 +1800013:32:56 9 º9 º

84 Tmp 135 3460 +1800013:34:31 9 º9 º

85 Tmp 136 4160 +1800013:35:45 9 º9 º

86 Tmp 136 5360 +1800013:38:09 9 º9 º

87 Tmp 136 5540 +1800013:38:31 9 º9 º

88 Tmp 136 5630 +1800013:38:42 9 º9 º

89 Tmp 136 6060 +1800013:39:33 9 º9 º

90 Tmp 136 6400 +1800013:40:14 9 º9 º

91 Tmp 136 6930 +1800013:41:18 9 º9 º

92 Tmp 137 7220 +1800013:41:51 9 º9 º

93 Tmp 147 1950 +1800013:57:35 9 º9 º

96 Tmp 158 570 +1800014:11:47 9 º9 º

97 Tmp 159 1630 +1800014:13:20 9 º9 º

98 Tmp 160 1830 +1800014:13:55 9 º9 º

99 Tmp 161 2010 +1800014:14:16 9 º9 º

100 Tmp 162 2760 +1800014:15:32 9 º9 º

101 Tmp 163 1390 +1800014:17:52 9 º9 º

102 Tmp 166 4090 +1800014:22:44 9 º9 º

103 Tmp 168 340 +1800014:23:32 9 º9 º

104 Tmp 168 460 +1800014:23:46 9 º9 º

105 Tmp 169 1310 +1800014:25:23 9 º9 º

106 Tmp 170 2050 +1800014:27:05 9 º9 º

107 Tmp 171 2230 +1800014:27:41 9 º9 º

108 Tmp 172 2460 +1800014:28:24 9 º9 º

0PG0PCZ 86400Total PP0Pen118NumEtapa B
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

47Num 11A 11Tot PG 10º10ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

123 / Uaner Jose de Lima / Mineiro

Junior / 49 / 09:18:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus WRF 250

123

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 09:32:11 +140009:29:48 2m23s 10 º10 º

2 Tmp 4 1280 +1800009:31:00 10 º9 º

3 Tmp 4 1940 +1800009:32:39 10 º9 º

4 Tmp 5 2230 +1800009:33:23 10 º9 º

5 Tmp 6 2660 09:34:23 -60009:34:46 23s 8 º2 º

6 Tmp 9 1140 09:40:53 +231009:36:59 3m54s 8 º5 º

7 Tmp 11 1550 09:43:56 +351009:38:02 5m54s 9 º6 º

8 Tmp 13 2610 09:46:34 +397009:39:54 6m40s 9 º6 º

9 Tmp 13 3130 +1800009:41:12 10 º10 º

10 Tmp 14 3680 09:49:50 +431009:42:36 7m14s 10 º6 º

11 Tmp 14 4050 09:51:18 +455009:43:40 7m38s 10 º6 º

12 Tmp 15 4530 09:53:24 +502009:44:59 8m25s 10 º6 º

13 Tmp 18 450 09:55:58 +527009:47:08 8m50s 9 º6 º

14 Tmp 19 800 09:57:12 +544009:48:05 9m07s 9 º6 º

15 Tmp 21 2320 09:59:37 +560009:50:14 9m23s 8 º5 º

16 Tmp 22 2760 10:00:59 +585009:51:11 9m48s 8 º6 º

18 Tmp 23 4070 10:03:16 +600009:53:13 10m03s 8 º7 º

19 Tmp 30 3300 10:10:21 +121010:08:17 2m04s 8 º7 º

20 Tmp 33 1600 10:15:13 +9010:15:01 12s 8 º6 º

21 Canc 33 2080 --:--:-- 00--:--:-- 8 º5 º

22 Tmp 33 2270 10:16:45 0010:16:42 3s 8 º3 º

23 Tmp 34 2620 10:17:33 +11010:17:19 14s 8 º6 º

24 Tmp 36 3280 10:18:45 +21010:18:21 24s 8 º6 º

25 Tmp 38 4200 10:20:14 +16010:19:55 19s 8 º4 º

26 Tmp 43 2430 10:28:41 +18010:28:20 21s 8 º6 º

27 Tmp 43 3400 10:32:16 +117010:30:16 2m00s 8 º6 º

28 Tmp 44 4100 10:34:01 +133010:31:45 2m16s 8 º6 º

29 Tmp 46 30 10:35:56 +154010:33:19 2m37s 8 º6 º

30 Tmp 50 840 10:37:33 +177010:34:33 3m00s 8 º6 º

31 Tmp 53 2180 10:40:39 +212010:37:04 3m35s 8 º5 º

32 Tmp 56 3250 10:42:54 +111010:41:00 1m54s 8 º7 º

33 Tmp 56 4140 10:44:52 +147010:42:22 2m30s 8 º7 º

34 Tmp 57 30 10:47:49 +165010:45:01 2m48s 8 º7 º

35 Tmp 58 670 10:48:54 +175010:45:56 2m58s 8 º8 º

36 Tmp 58 1250 10:50:18 +195010:47:00 3m18s 8 º8 º

37 Tmp 59 1670 10:51:21 +207010:47:51 3m30s 8 º7 º

38 Tmp 61 2250 10:52:48 +233010:48:52 3m56s 8 º6 º

39 Tmp 64 1090 10:56:53 +18010:56:32 21s 8 º6 º

40 Tmp 64 2150 10:58:59 +28010:58:28 31s 8 º3 º

41 Tmp 64 2680 10:59:52 +24010:59:25 27s 8 º3 º

42 Tmp 65 3460 11:01:40 +46011:00:51 49s 8 º3 º

43 Tmp 67 4270 11:03:34 +54011:02:37 57s 7 º3 º

44 Tmp 70 5440 11:06:27 +82011:05:02 1m25s 7 º4 º

45 Tmp 71 40 11:07:38 +90011:06:05 1m33s 7 º4 º

46 Tmp 75 1420 11:10:42 -312011:12:29 1m47s 8 º8 º

47 Tmp 76 2080 11:13:01 -189011:14:07 1m06s 7 º6 º

48 Tmp 78 3160 11:15:36 -108011:16:15 39s 7 º4 º

49 Tmp 80 4030 11:17:17 -78011:17:46 29s 7 º4 º

50 Tmp 81 4710 11:20:30 +75011:19:12 1m18s 7 º4 º

51 Tmp 82 5390 11:21:49 +88011:20:18 1m31s 6 º4 º

52 Tmp 86 520 11:26:17 +29011:25:45 32s 6 º3 º

53 Tmp 87 850 11:27:21 +38011:26:40 41s 6 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 87 1190 +1800011:27:21 6 º8 º

55 Tmp 87 2070 +1800011:29:06 6 º8 º

56 Tmp 88 2620 +1800011:30:11 6 º8 º

57 Tmp 90 4560 +1800011:32:57 6 º8 º

58 Tmp 90 5060 +1800011:33:43 6 º8 º

15PG1PCZ 25064Total PP0Pen123NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 +1800012:27:34 8 º8 º

60 Tmp 98 2780 +1800012:29:47 8 º8 º

61 Tmp 98 3090 +1800012:30:40 8 º8 º

62 Tmp 98 3490 +1800012:31:49 8 º8 º

63 Tmp 101 730 +1800012:36:17 8 º7 º

64 Tmp 103 1660 +1800012:38:43 8 º8 º

65 Tmp 105 2070 +1800012:39:53 8 º8 º

66 Tmp 105 2500 +1800012:40:50 8 º8 º

67 Tmp 106 2850 +1800012:41:59 8 º8 º

68 Tmp 111 300 +1800012:50:16 8 º8 º

69 Tmp 111 1360 +1800012:53:18 8 º8 º

70 Tmp 112 2260 +1800012:55:52 8 º8 º

71 Tmp 115 2830 +1800013:00:21 8 º8 º

72 Tmp 115 3330 +1800013:01:21 8 º8 º

73 Tmp 120 1310 +1800013:07:57 8 º8 º

74 Tmp 120 2200 +1800013:10:10 8 º8 º

75 Tmp 120 2840 +1800013:11:46 8 º8 º

76 Tmp 121 3550 +1800013:12:58 8 º8 º

77 Tmp 123 1660 +1800013:19:01 8 º8 º

78 Tmp 126 2960 +1800013:21:34 8 º8 º

79 Tmp 129 20 +1800013:23:51 8 º8 º

80 Tmp 133 820 +1800013:31:25 8 º8 º

81 Tmp 133 1210 +1800013:32:17 8 º8 º

82 Tmp 133 1440 +1800013:32:47 8 º8 º

83 Tmp 134 2510 +1800013:34:56 8 º8 º

84 Tmp 135 3460 +1800013:36:31 8 º8 º

85 Tmp 136 4160 +1800013:37:45 8 º8 º

86 Tmp 136 5360 +1800013:40:09 8 º7 º

87 Tmp 136 5540 +1800013:40:31 8 º7 º

88 Tmp 136 5630 +1800013:40:42 8 º7 º

89 Tmp 136 6060 +1800013:41:33 8 º7 º

90 Tmp 136 6400 +1800013:42:14 8 º7 º

91 Tmp 136 6930 +1800013:43:18 8 º7 º

92 Tmp 137 7220 +1800013:43:51 8 º7 º

93 Tmp 147 1950 +1800013:59:35 8 º7 º

96 Tmp 158 570 +1800014:13:47 8 º7 º

97 Tmp 159 1630 +1800014:15:20 8 º7 º

98 Tmp 160 1830 +1800014:15:55 8 º7 º

99 Tmp 161 2010 +1800014:16:16 8 º7 º

100 Tmp 162 2760 +1800014:17:32 8 º7 º

101 Tmp 163 1390 +1800014:19:52 8 º7 º

102 Tmp 166 4090 +1800014:24:44 8 º7 º

103 Tmp 168 340 +1800014:25:32 8 º7 º

104 Tmp 168 460 +1800014:25:46 8 º7 º

105 Tmp 169 1310 +1800014:27:23 8 º7 º

106 Tmp 170 2050 +1800014:29:05 8 º7 º

107 Tmp 171 2230 +1800014:29:41 8 º7 º

108 Tmp 172 2460 +1800014:30:24 8 º7 º

0PG0PCZ 86400Total PP0Pen123NumEtapa B
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

49Num 15A 15Tot PG 7º6ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

173 / Givaldo Raimundo F da Silva / Giva Ratao

Junior / 52 / 09:21:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Camacari HUSQVARNA

173

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 09:34:03 +72009:32:48 1m15s 8 º8 º

2 Tmp 4 1280 09:37:13 +190009:34:00 3m13s 7 º7 º

3 Tmp 4 1940 09:39:16 +214009:35:39 3m37s 7 º7 º

4 Tmp 5 2230 09:40:25 +239009:36:23 4m02s 7 º6 º

5 Tmp 6 2660 09:35:52 -333009:37:46 1m54s 7 º8 º

6 Tmp 9 1140 09:46:31 +389009:39:59 6m32s 7 º9 º

7 Tmp 11 1550 09:49:33 +508009:41:02 8m31s 7 º10 º

8 Tmp 13 2610 09:52:04 +547009:42:54 9m10s 7 º10 º

9 Tmp 13 3130 09:55:11 +656009:44:12 10m59s 7 º8 º

10 Tmp 14 3680 09:57:25 +706009:45:36 11m49s 7 º10 º

11 Tmp 14 4050 09:59:55 +792009:46:40 13m15s 7 º10 º

12 Tmp 15 4530 10:01:34 +812009:47:59 13m35s 7 º8 º

13 Tmp 18 450 10:04:34 +863009:50:08 14m26s 7 º8 º

14 Tmp 19 800 10:05:45 +877009:51:05 14m40s 7 º8 º

15 Tmp 21 2320 10:08:10 +893009:53:14 14m56s 7 º7 º

16 Tmp 22 2760 10:09:32 +900009:54:11 15m21s 7 º7 º

18 Tmp 23 4070 10:11:47 +900009:56:13 15m34s 7 º8 º

19 Tmp 30 3300 10:19:13 +473010:11:17 7m56s 7 º8 º

20 Tmp 33 1600 10:23:56 +352010:18:01 5m55s 7 º9 º

21 Canc 33 2080 --:--:-- 00--:--:-- 7 º2 º

22 Tmp 33 2270 10:24:40 +295010:19:42 4m58s 7 º9 º

23 Tmp 34 2620 10:25:32 +310010:20:19 5m13s 7 º9 º

24 Tmp 36 3280 10:26:38 +314010:21:21 5m17s 7 º9 º

25 Tmp 38 4200 10:28:18 +320010:22:55 5m23s 7 º9 º

26 Tmp 43 2430 10:33:05 +102010:31:20 1m45s 7 º9 º

27 Tmp 43 3400 10:35:48 +149010:33:16 2m32s 7 º8 º

28 Tmp 44 4100 10:38:18 +210010:34:45 3m33s 7 º9 º

29 Tmp 46 30 10:40:18 +236010:36:19 3m59s 7 º8 º

30 Tmp 50 840 10:41:43 +247010:37:33 4m10s 7 º8 º

31 Tmp 53 2180 10:44:25 +258010:40:04 4m21s 7 º7 º

32 Tmp 56 3250 10:46:37 +154010:44:00 2m37s 7 º8 º

33 Tmp 56 4140 10:48:05 +160010:45:22 2m43s 7 º8 º

34 Tmp 57 30 10:50:51 +167010:48:01 2m50s 7 º8 º

35 Tmp 58 670 10:51:51 +172010:48:56 2m55s 7 º7 º

36 Tmp 58 1250 10:53:06 +183010:50:00 3m06s 7 º7 º

37 Tmp 59 1670 10:54:25 +211010:50:51 3m34s 7 º8 º

38 Tmp 61 2250 10:56:25 +270010:51:52 4m33s 7 º8 º

39 Tmp 64 1090 11:00:55 +80010:59:32 1m23s 7 º8 º

40 Tmp 64 2150 11:03:25 +114011:01:28 1m57s 7 º8 º

41 Tmp 64 2680 11:04:13 +105011:02:25 1m48s 7 º8 º

42 Tmp 65 3460 11:05:48 +114011:03:51 1m57s 7 º8 º

43 Tmp 67 4270 11:07:34 +114011:05:37 1m57s 8 º7 º

44 Tmp 70 5440 11:10:32 +147011:08:02 2m30s 8 º7 º

45 Tmp 71 40 11:11:39 +151011:09:05 2m34s 8 º7 º

46 Tmp 75 1420 11:15:56 +24011:15:29 27s 7 º5 º

47 Tmp 76 2080 11:33:42 +900011:17:07 16m35s 8 º9 º

48 Tmp 78 3160 11:36:04 +900011:19:15 16m49s 8 º9 º

49 Tmp 80 4030 11:38:15 +900011:20:46 17m29s 8 º8 º

50 Tmp 81 4710 11:40:11 +900011:22:12 17m59s 8 º7 º

51 Tmp 82 5390 11:41:27 +900011:23:18 18m09s 8 º7 º

52 Tmp 86 520 11:43:53 +900011:28:45 15m08s 8 º7 º

53 Tmp 87 850 11:44:59 +900011:29:40 15m19s 8 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 87 1190 11:45:48 +900011:30:21 15m27s 8 º6 º

55 Tmp 87 2070 11:48:51 +900011:32:06 16m45s 8 º6 º

56 Tmp 88 2620 11:51:05 +900011:33:11 17m54s 7 º6 º

57 Tmp 90 4560 11:53:52 +900011:35:57 17m55s 7 º6 º

58 Tmp 90 5060 11:54:41 +900011:36:43 17m58s 7 º6 º

14PG0PCZ 26123Total PP0Pen173NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 12:32:03 +86012:30:34 1m29s 6 º6 º

60 Tmp 98 2780 12:34:35 +105012:32:47 1m48s 5 º5 º

61 Tmp 98 3090 12:37:32 +229012:33:40 3m52s 5 º4 º

62 Tmp 98 3490 12:38:58 +246012:34:49 4m09s 5 º4 º

63 Tmp 101 730 12:41:48 +148012:39:17 2m31s 4 º3 º

64 Tmp 103 1660 12:45:18 +212012:41:43 3m35s 3 º3 º

65 Tmp 105 2070 12:47:23 +267012:42:53 4m30s 3 º3 º

66 Tmp 105 2500 12:49:00 +307012:43:50 5m10s 3 º3 º

67 Tmp 106 2850 12:54:13 +551012:44:59 9m14s 3 º4 º

68 Tmp 111 300 13:00:12 +413012:53:16 6m56s 3 º3 º

69 Tmp 111 1360 13:03:46 +445012:56:18 7m28s 3 º4 º

70 Tmp 112 2260 13:07:34 +519012:58:52 8m42s 3 º4 º

71 Tmp 115 2830 13:10:27 +423013:03:21 7m06s 3 º5 º

72 Tmp 115 3330 13:12:51 +507013:04:21 8m30s 3 º5 º

73 Tmp 120 1310 13:18:41 +461013:10:57 7m44s 3 º4 º

74 Tmp 120 2200 13:21:26 +493013:13:10 8m16s 3 º4 º

75 Tmp 120 2840 13:23:41 +532013:14:46 8m55s 3 º4 º

76 Tmp 121 3550 13:25:07 +546013:15:58 9m09s 3 º4 º

77 Tmp 123 1660 13:35:07 +783013:22:01 13m06s 3 º4 º

78 Tmp 126 2960 13:38:07 +810013:24:34 13m33s 3 º4 º

79 Tmp 129 20 13:40:55 +841013:26:51 14m04s 3 º4 º

80 Tmp 133 820 13:45:19 +651013:34:25 10m54s 3 º4 º

81 Tmp 133 1210 13:46:44 +684013:35:17 11m27s 4 º4 º

82 Tmp 133 1440 13:47:19 +689013:35:47 11m32s 4 º4 º

83 Tmp 134 2510 13:49:53 +714013:37:56 11m57s 4 º4 º

84 Tmp 135 3460 13:51:54 +740013:39:31 12m23s 4 º4 º

85 Tmp 136 4160 13:53:24 +756013:40:45 12m39s 4 º4 º

86 Tmp 136 5360 13:56:07 +775013:43:09 12m58s 4 º4 º

87 Tmp 136 5540 13:56:45 +791013:43:31 13m14s 4 º4 º

88 Tmp 136 5630 13:57:06 +801013:43:42 13m24s 4 º4 º

89 Tmp 136 6060 13:57:55 +799013:44:33 13m22s 4 º4 º

90 Tmp 136 6400 13:59:57 +880013:45:14 14m43s 4 º4 º

91 Tmp 136 6930 14:01:45 +900013:46:18 15m27s 4 º4 º

92 Tmp 137 7220 14:03:42 +900013:46:51 16m51s 4 º4 º

93 Tmp 147 1950 14:20:27 +900014:02:35 17m52s 4 º4 º

96 Tmp 158 570 14:33:00 +900014:16:47 16m13s 3 º3 º

97 Tmp 159 1630 14:34:54 +900014:18:20 16m34s 3 º4 º

98 Tmp 160 1830 14:36:08 +900014:18:55 17m13s 3 º4 º

99 Tmp 161 2010 14:36:33 +900014:19:16 17m17s 3 º4 º

100 Tmp 162 2760 14:38:05 +900014:20:32 17m33s 3 º4 º

101 Tmp 163 1390 14:41:11 +900014:22:52 18m19s 3 º4 º

102 Tmp 166 4090 14:49:04 +900014:27:44 21m20s 3 º4 º

103 Tmp 168 340 14:52:04 +900014:28:32 23m32s 3 º4 º

104 Tmp 168 460 14:52:29 +900014:28:46 23m43s 3 º4 º

105 Tmp 169 1310 14:54:59 +900014:30:23 24m36s 3 º4 º

106 Tmp 170 2050 15:02:39 +1800014:32:05 30m34s 4 º4 º

107 Tmp 171 2230 15:05:11 +1800014:32:41 32m30s 4 º4 º

108 Tmp 172 2460 15:06:06 +1800014:33:24 32m42s 4 º4 º

18PG0PCZ 34304Total PP0Pen173NumEtapa B
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52Num 14A 32Tot PG 4º7ºPG 18 4ºPGB Col.

15/dez/2012  20hr20min (v7.86) pagina 10/20

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

191 / Alexsandro Silveira Gomes / Parceiraço

Junior / 48 / 09:17:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas WRF 250

191

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 09:29:25 +34009:28:48 37s 4 º4 º

2 Tmp 4 1280 09:31:59 +116009:30:00 1m59s 6 º6 º

3 Tmp 4 1940 09:34:01 +139009:31:39 2m22s 6 º6 º

4 Tmp 5 2230 09:34:59 +153009:32:23 2m36s 5 º4 º

5 Tmp 6 2660 09:37:35 +226009:33:46 3m49s 5 º6 º

6 Tmp 9 1140 09:40:48 +286009:35:59 4m49s 5 º7 º

7 Tmp 11 1550 09:44:05 +420009:37:02 7m03s 5 º7 º

8 Tmp 13 2610 09:46:49 +472009:38:54 7m55s 5 º7 º

9 Tmp 13 3130 09:48:01 +466009:40:12 7m49s 5 º5 º

10 Tmp 14 3680 09:49:45 +486009:41:36 8m09s 5 º7 º

11 Tmp 14 4050 09:51:12 +509009:42:40 8m32s 5 º7 º

12 Tmp 15 4530 09:58:56 +894009:43:59 14m57s 5 º10 º

13 Tmp 18 450 10:01:53 +900009:46:08 15m45s 6 º9 º

14 Tmp 19 800 10:03:20 +900009:47:05 16m15s 6 º9 º

15 Tmp 21 2320 10:05:49 +900009:49:14 16m35s 6 º8 º

16 Tmp 22 2760 10:07:15 +900009:50:11 17m04s 6 º8 º

18 Tmp 23 4070 10:09:31 +900009:52:13 17m18s 6 º9 º

19 Tmp 30 3300 10:16:22 +542010:07:17 9m05s 6 º9 º

20 Tmp 33 1600 10:19:43 +339010:14:01 5m42s 6 º8 º

21 Canc 33 2080 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

22 Tmp 33 2270 10:20:26 +281010:15:42 4m44s 6 º8 º

23 Tmp 34 2620 10:21:12 +290010:16:19 4m53s 6 º8 º

24 Tmp 36 3280 10:22:27 +303010:17:21 5m06s 6 º8 º

25 Tmp 38 4200 10:24:02 +304010:18:55 5m07s 6 º8 º

26 Tmp 43 2430 10:28:58 +95010:27:20 1m38s 6 º8 º

27 Tmp 43 3400 10:32:08 +169010:29:16 2m52s 6 º9 º

28 Tmp 44 4100 10:34:10 +202010:30:45 3m25s 6 º8 º

29 Tmp 46 30 10:36:19 +237010:32:19 4m00s 6 º9 º

30 Tmp 50 840 10:37:48 +252010:33:33 4m15s 6 º9 º

31 Tmp 53 2180 10:41:02 +295010:36:04 4m58s 6 º8 º

32 Tmp 56 3250 10:43:07 +184010:40:00 3m07s 6 º9 º

33 Tmp 56 4140 10:44:43 +198010:41:22 3m21s 6 º9 º

34 Tmp 57 30 10:47:45 +221010:44:01 3m44s 6 º9 º

35 Tmp 58 670 10:48:51 +232010:44:56 3m55s 6 º9 º

36 Tmp 58 1250 10:50:13 +250010:46:00 4m13s 6 º9 º

37 Tmp 59 1670 10:51:24 +270010:46:51 4m33s 6 º9 º

38 Tmp 61 2250 10:52:44 +289010:47:52 4m52s 6 º9 º

39 Tmp 64 1090 10:56:40 +65010:55:32 1m08s 6 º7 º

40 Tmp 64 2150 10:58:55 +84010:57:28 1m27s 6 º7 º

41 Tmp 64 2680 10:59:50 +82010:58:25 1m25s 6 º7 º

42 Tmp 65 3460 11:01:36 +102010:59:51 1m45s 6 º7 º

43 Tmp 67 4270 11:03:31 +111011:01:37 1m54s 6 º6 º

44 Tmp 70 5440 11:06:22 +137011:04:02 2m20s 6 º6 º

45 Tmp 71 40 11:07:35 +147011:05:05 2m30s 6 º6 º

46 Tmp 75 1420 11:10:39 -141011:11:29 50s 6 º7 º

47 Tmp 76 2080 11:12:41 -69011:13:07 26s 6 º3 º

48 Tmp 78 3160 11:15:03 -27011:15:15 12s 6 º2 º

49 Tmp 80 4030 11:17:08 +19011:16:46 22s 6 º2 º

50 Tmp 81 4710 11:19:02 +47011:18:12 50s 6 º2 º

51 Tmp 82 5390 11:20:14 +53011:19:18 56s 5 º2 º

52 Tmp 86 520 11:21:59 -489011:24:45 2m46s 5 º6 º

53 Tmp 87 850 11:22:55 -486011:25:40 2m45s 5 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 87 1190 11:26:32 +8011:26:21 11s 5 º2 º

55 Tmp 87 2070 11:29:13 +64011:28:06 1m07s 5 º2 º

56 Tmp 88 2620 11:30:38 +84011:29:11 1m27s 5 º2 º

57 Tmp 90 4560 11:33:31 +91011:31:57 1m34s 5 º2 º

58 Tmp 90 5060 11:34:24 +98011:32:43 1m41s 5 º2 º

16PG0PCZ 16058Total PP0Pen191NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 12:27:19 +42012:26:34 45s 4 º4 º

60 Tmp 98 2780 12:29:31 +41012:28:47 44s 3 º3 º

61 Tmp 98 3090 12:33:58 +255012:29:40 4m18s 4 º5 º

62 Tmp 98 3490 12:35:25 +273012:30:49 4m36s 4 º5 º

63 Tmp 101 730 +1800012:35:17 7 º8 º

64 Tmp 103 1660 12:45:34 +468012:37:43 7m51s 7 º7 º

65 Tmp 105 2070 12:47:00 +484012:38:53 8m07s 7 º7 º

66 Tmp 105 2500 12:48:33 +520012:39:50 8m43s 7 º7 º

67 Tmp 106 2850 12:53:55 +773012:40:59 12m56s 7 º7 º

68 Tmp 111 300 13:03:01 +822012:49:16 13m45s 7 º5 º

69 Tmp 111 1360 13:07:18 +897012:52:18 15m00s 6 º6 º

70 Tmp 112 2260 13:10:54 +900012:54:52 16m02s 6 º6 º

71 Tmp 115 2830 13:13:21 +837012:59:21 14m00s 6 º7 º

72 Tmp 115 3330 13:15:05 +881013:00:21 14m44s 7 º7 º

73 Tmp 120 1310 13:21:16 +856013:06:57 14m19s 6 º5 º

74 Tmp 120 2200 13:24:10 +897013:09:10 15m00s 6 º5 º

75 Tmp 120 2840 13:27:01 +900013:10:46 16m15s 5 º5 º

76 Tmp 121 3550 13:28:31 +900013:11:58 16m33s 5 º5 º

77 Tmp 123 1660 13:33:43 +900013:18:01 15m42s 5 º5 º

78 Tmp 126 2960 13:38:03 +900013:20:34 17m29s 5 º5 º

79 Tmp 129 20 13:41:12 +900013:22:51 18m21s 5 º5 º

80 Tmp 133 820 13:46:02 +900013:30:25 15m37s 5 º5 º

81 Tmp 133 1210 13:55:29 +900013:31:17 24m12s 5 º5 º

82 Tmp 133 1440 13:56:28 +900013:31:47 24m41s 5 º5 º

83 Tmp 134 2510 13:59:52 +900013:33:56 25m56s 5 º5 º

84 Tmp 135 3460 14:04:35 +900013:35:31 29m04s 5 º5 º

85 Tmp 136 4160 14:06:45 +900013:36:45 30m00s 5 º5 º

86 Tmp 136 5360 14:10:32 +1800013:39:09 31m23s 5 º8 º

87 Tmp 136 5540 14:11:11 +1800013:39:31 31m40s 5 º8 º

88 Tmp 136 5630 14:11:32 +1800013:39:42 31m50s 5 º8 º

89 Tmp 136 6060 14:12:48 +1800013:40:33 32m15s 5 º8 º

90 Tmp 136 6400 +1800013:41:14 5 º8 º

91 Tmp 136 6930 +1800013:42:18 5 º8 º

92 Tmp 137 7220 14:16:03 +1800013:42:51 33m12s 5 º8 º

93 Tmp 147 1950 +1800013:58:35 5 º8 º

96 Tmp 158 570 +1800014:12:47 5 º8 º

97 Tmp 159 1630 +1800014:14:20 5 º8 º

98 Tmp 160 1830 +1800014:14:55 5 º8 º

99 Tmp 161 2010 +1800014:15:16 5 º8 º

100 Tmp 162 2760 +1800014:16:32 5 º8 º

101 Tmp 163 1390 +1800014:18:52 5 º8 º

102 Tmp 166 4090 +1800014:23:44 5 º8 º

103 Tmp 168 340 +1800014:24:32 5 º8 º

104 Tmp 168 460 +1800014:24:46 5 º8 º

105 Tmp 169 1310 +1800014:26:23 5 º8 º

106 Tmp 170 2050 +1800014:28:05 5 º8 º

107 Tmp 171 2230 +1800014:28:41 5 º8 º

108 Tmp 172 2460 +1800014:29:24 5 º8 º

16PG0PCZ 58446Total PP0Pen191NumEtapa B
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48Num 16A 32Tot PG 5º5ºPG 16 5ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

198 / Giordanio Valerio

Junior / 51 / 09:20:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina CRF 230

198

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 09:32:29 +38009:31:48 41s 6 º6 º

2 Tmp 4 1280 +1800009:33:00 8 º8 º

3 Tmp 4 1940 +1800009:34:39 8 º8 º

4 Tmp 5 2230 +1800009:35:23 8 º8 º

5 Tmp 6 2660 09:34:14 -447009:36:46 2m32s 10 º10 º

6 Tmp 9 1140 09:38:31 -75009:38:59 28s 9 º1 º

7 Tmp 11 1550 09:43:00 +175009:40:02 2m58s 8 º1 º

8 Tmp 13 2610 09:45:33 +216009:41:54 3m39s 8 º2 º

9 Tmp 13 3130 +1800009:43:12 9 º9 º

10 Tmp 14 3680 09:48:58 +259009:44:36 4m22s 9 º1 º

11 Tmp 14 4050 09:51:21 +338009:45:40 5m41s 9 º4 º

12 Tmp 15 4530 09:53:19 +377009:46:59 6m20s 8 º4 º

13 Tmp 18 450 09:57:07 +476009:49:08 7m59s 8 º5 º

14 Tmp 19 800 09:58:20 +492009:50:05 8m15s 8 º5 º

15 Tmp 21 2320 +1800009:52:14 9 º9 º

16 Tmp 22 2760 +1800009:53:11 9 º9 º

18 Tmp 23 4070 10:00:59 +343009:55:13 5m46s 9 º4 º

19 Tmp 30 3300 10:11:10 +50010:10:17 53s 9 º4 º

20 Tmp 33 1600 10:17:12 +8010:17:01 11s 9 º5 º

21 Canc 33 2080 --:--:-- 00--:--:-- 9 º3 º

22 Tmp 33 2270 10:18:44 0010:18:42 2s 9 º1 º

23 Tmp 34 2620 10:19:34 +12010:19:19 15s 9 º7 º

24 Tmp 36 3280 10:20:48 +24010:20:21 27s 9 º7 º

25 Tmp 38 4200 10:22:40 +42010:21:55 45s 9 º7 º

26 Tmp 43 2430 10:30:38 +15010:30:20 18s 9 º3 º

27 Tmp 43 3400 10:32:54 +35010:32:16 38s 9 º4 º

28 Tmp 44 4100 10:34:39 +51010:33:45 54s 9 º4 º

29 Tmp 46 30 10:36:34 +72010:35:19 1m15s 9 º4 º

30 Tmp 50 840 10:38:02 +86010:36:33 1m29s 9 º4 º

31 Tmp 53 2180 +1800010:39:04 9 º10 º

32 Tmp 56 3250 10:43:54 +51010:43:00 54s 9 º3 º

33 Tmp 56 4140 10:45:15 +50010:44:22 53s 9 º3 º

34 Tmp 57 30 10:48:16 +72010:47:01 1m15s 9 º3 º

35 Tmp 58 670 10:49:21 +82010:47:56 1m25s 9 º3 º

36 Tmp 58 1250 10:50:37 +94010:49:00 1m37s 9 º3 º

37 Tmp 59 1670 10:52:30 +156010:49:51 2m39s 9 º5 º

38 Tmp 61 2250 10:55:17 +262010:50:52 4m25s 9 º7 º

39 Tmp 64 1090 11:00:15 +100010:58:32 1m43s 9 º9 º

40 Tmp 64 2150 11:02:30 +119011:00:28 2m02s 9 º9 º

41 Tmp 64 2680 11:03:27 +119011:01:25 2m02s 9 º9 º

42 Tmp 65 3460 11:05:14 +140011:02:51 2m23s 9 º9 º

43 Tmp 67 4270 11:07:27 +167011:04:37 2m50s 9 º8 º

44 Tmp 70 5440 11:10:25 +200011:07:02 3m23s 9 º8 º

45 Tmp 71 40 11:11:38 +210011:08:05 3m33s 9 º8 º

46 Tmp 75 1420 +1800011:14:29 9 º9 º

47 Tmp 76 2080 11:18:20 +130011:16:07 2m13s 9 º4 º

48 Tmp 78 3160 11:20:39 +141011:18:15 2m24s 9 º5 º

49 Tmp 80 4030 11:26:13 +384011:19:46 6m27s 9 º6 º

50 Tmp 81 4710 +1800011:21:12 9 º8 º

51 Tmp 82 5390 +1800011:22:18 9 º8 º

52 Tmp 86 520 +1800011:27:45 9 º8 º

53 Tmp 87 850 +1800011:28:40 9 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 87 1190 +1800011:29:21 9 º7 º

55 Tmp 87 2070 +1800011:31:06 9 º7 º

56 Tmp 88 2620 +1800011:32:11 9 º7 º

57 Tmp 90 4560 +1800011:34:57 9 º7 º

58 Tmp 90 5060 +1800011:35:43 9 º7 º

12PG1PCZ 36708Total PP0Pen198NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 12:32:01 +144012:29:34 2m27s 7 º7 º

60 Tmp 98 2780 12:34:53 +183012:31:47 3m06s 7 º6 º

61 Tmp 98 3090 12:37:37 +294012:32:40 4m57s 6 º6 º

62 Tmp 98 3490 12:39:03 +311012:33:49 5m14s 6 º6 º

63 Tmp 101 730 12:41:55 +215012:38:17 3m38s 5 º4 º

64 Tmp 103 1660 12:45:36 +290012:40:43 4m53s 5 º4 º

65 Tmp 105 2070 12:47:05 +309012:41:53 5m12s 5 º4 º

66 Tmp 105 2500 12:48:37 +344012:42:50 5m47s 5 º4 º

67 Tmp 106 2850 12:55:30 +688012:43:59 11m31s 5 º6 º

68 Tmp 111 300 +1800012:52:16 6 º7 º

69 Tmp 111 1360 +1800012:55:18 7 º7 º

70 Tmp 112 2260 +1800012:57:52 7 º7 º

71 Tmp 115 2830 13:04:09 +105013:02:21 1m48s 7 º3 º

72 Tmp 115 3330 13:05:52 +148013:03:21 2m31s 6 º3 º

73 Tmp 120 1310 +1800013:09:57 7 º6 º

74 Tmp 120 2200 +1800013:12:10 7 º6 º

75 Tmp 120 2840 +1800013:13:46 7 º6 º

76 Tmp 121 3550 +1800013:14:58 7 º6 º

77 Tmp 123 1660 +1800013:21:01 7 º6 º

78 Tmp 126 2960 +1800013:23:34 7 º6 º

79 Tmp 129 20 +1800013:25:51 7 º6 º

80 Tmp 133 820 +1800013:33:25 7 º6 º

81 Tmp 133 1210 +1800013:34:17 7 º6 º

82 Tmp 133 1440 +1800013:34:47 7 º6 º

83 Tmp 134 2510 +1800013:36:56 7 º6 º

84 Tmp 135 3460 +1800013:38:31 7 º6 º

85 Tmp 136 4160 +1800013:39:45 7 º6 º

86 Tmp 136 5360 +1800013:42:09 7 º5 º

87 Tmp 136 5540 +1800013:42:31 7 º5 º

88 Tmp 136 5630 +1800013:42:42 7 º5 º

89 Tmp 136 6060 +1800013:43:33 7 º5 º

90 Tmp 136 6400 +1800013:44:14 7 º5 º

91 Tmp 136 6930 +1800013:45:18 7 º5 º

92 Tmp 137 7220 +1800013:45:51 7 º5 º

93 Tmp 147 1950 +1800014:01:35 7 º5 º

96 Tmp 158 570 +1800014:15:47 7 º5 º

97 Tmp 159 1630 +1800014:17:20 7 º5 º

98 Tmp 160 1830 +1800014:17:55 7 º5 º

99 Tmp 161 2010 +1800014:18:16 7 º5 º

100 Tmp 162 2760 +1800014:19:32 7 º5 º

101 Tmp 163 1390 +1800014:21:52 7 º5 º

102 Tmp 166 4090 +1800014:26:44 7 º5 º

103 Tmp 168 340 +1800014:27:32 7 º5 º

104 Tmp 168 460 +1800014:27:46 7 º5 º

105 Tmp 169 1310 +1800014:29:23 7 º5 º

106 Tmp 170 2050 +1800014:31:05 7 º5 º

107 Tmp 171 2230 +1800014:31:41 7 º5 º

108 Tmp 172 2460 +1800014:32:24 7 º5 º

0PG0PCZ 69631Total PP0Pen198NumEtapa B
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51Num 12A 12Tot PG 9º9ºPG 0 NCPGB Col.

15/dez/2012  20hr20min (v7.86) pagina 14/20

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

199 / Juliano Gomide Andrade / Juju da Turuna

Junior / 45 / 09:14:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRF 230

199

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 09:26:04 +13009:25:48 16s 2 º2 º

2 Tmp 4 1280 09:27:29 +26009:27:00 29s 2 º2 º

3 Tmp 4 1940 09:29:24 +42009:28:39 45s 2 º3 º

4 Tmp 5 2230 09:35:27 +361009:29:23 6m04s 6 º7 º

5 Tmp 6 2660 09:37:32 +403009:30:46 6m46s 6 º9 º

6 Tmp 9 1140 09:40:38 +456009:32:59 7m39s 6 º10 º

7 Tmp 11 1550 09:42:02 +477009:34:02 8m00s 6 º8 º

8 Tmp 13 2610 09:44:20 +503009:35:54 8m26s 6 º8 º

9 Tmp 13 3130 09:45:44 +509009:37:12 8m32s 6 º6 º

10 Tmp 14 3680 09:47:19 +520009:38:36 8m43s 6 º8 º

11 Tmp 14 4050 09:48:38 +535009:39:40 8m58s 6 º8 º

12 Tmp 15 4530 09:50:06 +544009:40:59 9m07s 6 º7 º

13 Tmp 18 450 09:52:12 +541009:43:08 9m04s 5 º7 º

14 Tmp 19 800 09:53:23 +555009:44:05 9m18s 5 º7 º

15 Tmp 21 2320 09:55:37 +560009:46:14 9m23s 5 º6 º

16 Tmp 22 2760 09:56:53 +579009:47:11 9m42s 5 º5 º

18 Tmp 23 4070 09:58:54 +578009:49:13 9m41s 5 º6 º

19 Tmp 30 3300 10:05:18 +58010:04:17 1m01s 5 º5 º

20 Tmp 33 1600 10:11:04 0010:11:01 3s 5 º1 º

21 Canc 33 2080 --:--:-- 00--:--:-- 5 º9 º

22 Tmp 33 2270 10:12:44 0010:12:42 2s 5 º5 º

23 Tmp 34 2620 10:13:26 +4010:13:19 7s 5 º2 º

24 Tmp 36 3280 10:14:25 +1010:14:21 4s 5 º3 º

25 Tmp 38 4200 10:15:58 0010:15:55 3s 5 º1 º

26 Tmp 43 2430 10:24:38 +15010:24:20 18s 5 º4 º

27 Tmp 43 3400 10:27:32 +73010:26:16 1m16s 5 º5 º

28 Tmp 44 4100 10:29:07 +79010:27:45 1m22s 5 º5 º

29 Tmp 46 30 10:31:23 +121010:29:19 2m04s 5 º5 º

30 Tmp 50 840 10:33:30 +174010:30:33 2m57s 5 º5 º

31 Tmp 53 2180 10:36:36 +209010:33:04 3m32s 5 º4 º

32 Tmp 56 3250 10:38:28 +85010:37:00 1m28s 5 º4 º

33 Tmp 56 4140 10:39:41 +76010:38:22 1m19s 5 º4 º

34 Tmp 57 30 10:42:30 +86010:41:01 1m29s 5 º4 º

35 Tmp 58 670 10:43:24 +85010:41:56 1m28s 5 º4 º

36 Tmp 58 1250 10:44:59 +116010:43:00 1m59s 5 º4 º

37 Tmp 59 1670 10:46:06 +132010:43:51 2m15s 5 º4 º

38 Tmp 61 2250 10:47:29 +154010:44:52 2m37s 5 º4 º

39 Tmp 64 1090 10:52:48 +13010:52:32 16s 5 º3 º

40 Tmp 64 2150 10:55:01 +30010:54:28 33s 5 º4 º

41 Tmp 64 2680 10:55:54 +26010:55:25 29s 5 º4 º

42 Tmp 65 3460 10:58:06 +72010:56:51 1m15s 5 º6 º

43 Tmp 67 4270 11:00:00 +80010:58:37 1m23s 5 º5 º

44 Tmp 70 5440 11:02:49 +104011:01:02 1m47s 5 º5 º

45 Tmp 71 40 11:03:59 +111011:02:05 1m54s 5 º5 º

46 Tmp 75 1420 11:08:46 +14011:08:29 17s 5 º3 º

47 Tmp 76 2080 11:22:58 +768011:10:07 12m51s 5 º8 º

48 Tmp 78 3160 11:25:46 +808011:12:15 13m31s 5 º8 º

49 Tmp 80 4030 +1800011:13:46 5 º10 º

50 Tmp 81 4710 +1800011:15:12 5 º10 º

51 Tmp 82 5390 +1800011:16:18 7 º10 º

52 Tmp 86 520 +1800011:21:45 7 º10 º

53 Tmp 87 850 +1800011:22:40 7 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 87 1190 +1800011:23:21 7 º10 º

55 Tmp 87 2070 +1800011:25:06 7 º10 º

56 Tmp 88 2620 +1800011:26:11 8 º10 º

57 Tmp 90 4560 +1800011:28:57 8 º10 º

58 Tmp 90 5060 +1800011:29:43 8 º10 º

13PG3PCZ 28696Total PP0Pen199NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 +1800012:23:34 10 º10 º

60 Tmp 98 2780 +1800012:25:47 10 º10 º

61 Tmp 98 3090 +1800012:26:40 10 º10 º

62 Tmp 98 3490 +1800012:27:49 10 º10 º

63 Tmp 101 730 +1800012:32:17 10 º10 º

64 Tmp 103 1660 +1800012:34:43 10 º10 º

65 Tmp 105 2070 +1800012:35:53 10 º10 º

66 Tmp 105 2500 +1800012:36:50 10 º10 º

67 Tmp 106 2850 +1800012:37:59 10 º10 º

68 Tmp 111 300 +1800012:46:16 10 º10 º

69 Tmp 111 1360 +1800012:49:18 10 º10 º

70 Tmp 112 2260 +1800012:51:52 10 º10 º

71 Tmp 115 2830 +1800012:56:21 10 º10 º

72 Tmp 115 3330 +1800012:57:21 10 º10 º

73 Tmp 120 1310 +1800013:03:57 10 º10 º

74 Tmp 120 2200 +1800013:06:10 10 º10 º

75 Tmp 120 2840 +1800013:07:46 10 º10 º

76 Tmp 121 3550 +1800013:08:58 10 º10 º

77 Tmp 123 1660 +1800013:15:01 10 º10 º

78 Tmp 126 2960 +1800013:17:34 10 º10 º

79 Tmp 129 20 +1800013:19:51 10 º10 º

80 Tmp 133 820 +1800013:27:25 10 º10 º

81 Tmp 133 1210 +1800013:28:17 10 º10 º

82 Tmp 133 1440 +1800013:28:47 10 º10 º

83 Tmp 134 2510 +1800013:30:56 10 º10 º

84 Tmp 135 3460 +1800013:32:31 10 º10 º

85 Tmp 136 4160 +1800013:33:45 10 º10 º

86 Tmp 136 5360 +1800013:36:09 10 º10 º

87 Tmp 136 5540 +1800013:36:31 10 º10 º

88 Tmp 136 5630 +1800013:36:42 10 º10 º

89 Tmp 136 6060 +1800013:37:33 10 º10 º

90 Tmp 136 6400 +1800013:38:14 10 º10 º

91 Tmp 136 6930 +1800013:39:18 10 º10 º

92 Tmp 137 7220 +1800013:39:51 10 º10 º

93 Tmp 147 1950 +1800013:55:35 10 º10 º

96 Tmp 158 570 +1800014:09:47 10 º10 º

97 Tmp 159 1630 +1800014:11:20 10 º10 º

98 Tmp 160 1830 +1800014:11:55 10 º10 º

99 Tmp 161 2010 +1800014:12:16 10 º10 º

100 Tmp 162 2760 +1800014:13:32 10 º10 º

101 Tmp 163 1390 +1800014:15:52 10 º10 º

102 Tmp 166 4090 +1800014:20:44 10 º10 º

103 Tmp 168 340 +1800014:21:32 10 º10 º

104 Tmp 168 460 +1800014:21:46 10 º10 º

105 Tmp 169 1310 +1800014:23:23 10 º10 º

106 Tmp 170 2050 +1800014:25:05 10 º10 º

107 Tmp 171 2230 +1800014:25:41 10 º10 º

108 Tmp 172 2460 +1800014:26:24 10 º10 º

0PG0PCZ 86400Total PP0Pen199NumEtapa B
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Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

45Num 13A 13Tot PG 8º8ºPG 0 NCPGB Col.
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

201 / Wellington Yuri Andrade Santos / Yuri

Junior / 46 / 09:15:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas CRF 230

201

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 09:27:02 +11009:26:48 14s 1 º1 º

2 Tmp 4 1280 09:28:21 +18009:28:00 21s 1 º1 º

3 Tmp 4 1940 09:30:04 +22009:29:39 25s 1 º1 º

4 Tmp 5 2230 09:33:52 +206009:30:23 3m29s 2 º5 º

5 Tmp 6 2660 09:31:15 -84009:31:46 31s 2 º3 º

6 Tmp 9 1140 09:38:22 +260009:33:59 4m23s 3 º6 º

7 Tmp 11 1550 09:39:42 +277009:35:02 4m40s 3 º5 º

8 Tmp 13 2610 09:41:51 +294009:36:54 4m57s 2 º4 º

9 Tmp 13 3130 09:43:15 +300009:38:12 5m03s 3 º3 º

10 Tmp 14 3680 09:44:53 +314009:39:36 5m17s 3 º4 º

11 Tmp 14 4050 09:46:16 +333009:40:40 5m36s 3 º3 º

12 Tmp 15 4530 09:47:42 +340009:41:59 5m43s 3 º2 º

13 Tmp 18 450 09:49:51 +340009:44:08 5m43s 3 º2 º

14 Tmp 19 800 09:50:48 +340009:45:05 5m43s 2 º2 º

15 Tmp 21 2320 09:52:44 +327009:47:14 5m30s 2 º2 º

16 Tmp 22 2760 09:53:41 +327009:48:11 5m30s 2 º1 º

18 Tmp 23 4070 09:55:35 +319009:50:13 5m22s 3 º2 º

19 Tmp 30 3300 10:05:38 +18010:05:17 21s 2 º2 º

20 Tmp 33 1600 10:12:06 +2010:12:01 5s 2 º3 º

21 Canc 33 2080 --:--:-- 00--:--:-- 2 º8 º

22 Tmp 33 2270 10:13:45 0010:13:42 3s 2 º4 º

23 Tmp 34 2620 10:14:26 +4010:14:19 7s 2 º1 º

24 Tmp 36 3280 10:15:24 0010:15:21 3s 2 º1 º

25 Tmp 38 4200 10:16:59 +1010:16:55 4s 2 º2 º

26 Tmp 43 2430 10:25:31 +8010:25:20 11s 2 º2 º

27 Tmp 43 3400 10:27:21 +2010:27:16 5s 2 º1 º

28 Tmp 44 4100 10:28:57 +9010:28:45 12s 2 º1 º

29 Tmp 46 30 10:30:31 +9010:30:19 12s 2 º1 º

30 Tmp 50 840 10:31:54 +18010:31:33 21s 2 º2 º

31 Tmp 53 2180 10:34:43 +36010:34:04 39s 2 º2 º

32 Tmp 56 3250 10:38:03 0010:38:00 3s 2 º1 º

33 Tmp 56 4140 10:39:25 0010:39:22 3s 2 º1 º

34 Tmp 57 30 10:42:06 +2010:42:01 5s 2 º2 º

35 Tmp 58 670 10:43:05 +6010:42:56 9s 2 º2 º

36 Tmp 58 1250 10:44:13 +10010:44:00 13s 2 º2 º

37 Tmp 59 1670 10:45:03 +9010:44:51 12s 2 º2 º

38 Tmp 61 2250 10:46:15 +20010:45:52 23s 2 º2 º

39 Tmp 64 1090 10:53:41 +6010:53:32 9s 2 º2 º

40 Tmp 64 2150 10:55:40 +9010:55:28 12s 2 º2 º

41 Tmp 64 2680 10:56:31 +3010:56:25 6s 2 º2 º

42 Tmp 65 3460 10:57:57 +3010:57:51 6s 2 º1 º

43 Tmp 67 4270 10:59:41 +1010:59:37 4s 2 º2 º

44 Tmp 70 5440 11:02:07 +2011:02:02 5s 2 º2 º

45 Tmp 71 40 11:03:09 +1011:03:05 4s 2 º2 º

46 Tmp 75 1420 11:09:35 +3011:09:29 6s 2 º2 º

47 Tmp 76 2080 11:21:48 +638011:11:07 10m41s 2 º7 º

48 Tmp 78 3160 11:23:56 +638011:13:15 10m41s 2 º7 º

49 Tmp 80 4030 11:25:33 +644011:14:46 10m47s 3 º7 º

50 Tmp 81 4710 11:26:57 +642011:16:12 10m45s 3 º6 º

51 Tmp 82 5390 11:27:56 +635011:17:18 10m38s 3 º6 º

52 Tmp 86 520 11:29:22 +394011:22:45 6m37s 3 º5 º

53 Tmp 87 850 11:30:07 +384011:23:40 6m27s 3 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 87 1190 11:30:44 +380011:24:21 6m23s 3 º5 º

55 Tmp 87 2070 11:32:55 +406011:26:06 6m49s 3 º5 º

56 Tmp 88 2620 11:34:09 +415011:27:11 6m58s 3 º5 º

57 Tmp 90 4560 11:36:33 +393011:29:57 6m36s 4 º5 º

58 Tmp 90 5060 11:37:15 +389011:30:43 6m32s 4 º5 º

18PG4PCZ 10252Total PP0Pen201NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 12:25:16 +39012:24:34 42s 3 º3 º

60 Tmp 98 2780 12:27:07 +17012:26:47 20s 2 º1 º

61 Tmp 98 3090 12:29:58 +135012:27:40 2m18s 2 º2 º

62 Tmp 98 3490 12:31:09 +137012:28:49 2m20s 2 º2 º

63 Tmp 101 730 12:38:54 +334012:33:17 5m37s 3 º6 º

64 Tmp 103 1660 12:41:53 +367012:35:43 6m10s 4 º6 º

65 Tmp 105 2070 12:43:05 +369012:36:53 6m12s 4 º5 º

66 Tmp 105 2500 12:44:07 +374012:37:50 6m17s 4 º5 º

67 Tmp 106 2850 12:45:23 +381012:38:59 6m24s 4 º2 º

68 Tmp 111 300 12:50:12 +173012:47:16 2m56s 2 º2 º

69 Tmp 111 1360 12:53:08 +167012:50:18 2m50s 2 º2 º

70 Tmp 112 2260 12:56:09 +194012:52:52 3m17s 2 º2 º

71 Tmp 115 2830 12:58:03 +39012:57:21 42s 2 º2 º

72 Tmp 115 3330 12:59:23 +59012:58:21 1m02s 2 º1 º

73 Tmp 120 1310 13:08:18 +198013:04:57 3m21s 2 º2 º

74 Tmp 120 2200 13:10:42 +209013:07:10 3m32s 2 º2 º

75 Tmp 120 2840 13:12:50 +241013:08:46 4m04s 2 º2 º

76 Tmp 121 3550 13:13:57 +236013:09:58 3m59s 2 º2 º

77 Tmp 123 1660 13:17:25 +81013:16:01 1m24s 2 º2 º

78 Tmp 126 2960 13:19:48 +71013:18:34 1m14s 2 º2 º

79 Tmp 129 20 13:21:52 +58013:20:51 1m01s 2 º2 º

80 Tmp 133 820 13:28:28 0013:28:25 3s 2 º1 º

81 Tmp 133 1210 13:29:25 +5013:29:17 8s 2 º1 º

82 Tmp 133 1440 13:29:52 +2013:29:47 5s 2 º1 º

83 Tmp 134 2510 13:31:56 0013:31:56 0s 2 º1 º

84 Tmp 135 3460 13:33:38 +4013:33:31 7s 2 º1 º

85 Tmp 136 4160 13:34:56 +8013:34:45 11s 2 º1 º

86 Tmp 136 5360 13:37:15 +3013:37:09 6s 2 º1 º

87 Tmp 136 5540 13:37:39 +5013:37:31 8s 2 º1 º

88 Tmp 136 5630 13:37:53 +8013:37:42 11s 2 º1 º

89 Tmp 136 6060 13:38:43 +7013:38:33 10s 2 º1 º

90 Tmp 136 6400 13:39:27 +10013:39:14 13s 2 º1 º

91 Tmp 136 6930 13:40:27 +6013:40:18 9s 2 º1 º

92 Tmp 137 7220 13:41:10 +16013:40:51 19s 2 º1 º

93 Tmp 147 1950 13:57:37 +59013:56:35 1m02s 2 º1 º

96 Tmp 158 570 14:10:51 +1014:10:47 4s 2 º2 º

97 Tmp 159 1630 14:12:25 +2014:12:20 5s 2 º2 º

98 Tmp 160 1830 14:13:15 +17014:12:55 20s 2 º1 º

99 Tmp 161 2010 14:13:35 +16014:13:16 19s 2 º1 º

100 Tmp 162 2760 14:14:49 +14014:14:32 17s 2 º1 º

101 Tmp 163 1390 14:16:55 0014:16:52 3s 2 º1 º

102 Tmp 166 4090 14:23:05 +78014:21:44 1m21s 2 º2 º

103 Tmp 168 340 14:25:07 +152014:22:32 2m35s 2 º2 º

104 Tmp 168 460 14:25:25 +156014:22:46 2m39s 2 º2 º

105 Tmp 169 1310 14:27:46 +200014:24:23 3m23s 2 º2 º

106 Tmp 170 2050 14:30:05 +237014:26:05 4m00s 2 º2 º

107 Tmp 171 2230 14:30:45 +241014:26:41 4m04s 2 º2 º

108 Tmp 172 2460 14:31:32 +245014:27:24 4m08s 2 º2 º

22PG3PCZ 5371Total PP0Pen201NumEtapa B
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Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

46Num 18A 40Tot PG 3º4ºPG 22 2ºPGB Col.
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

203 / Fabio Brito Pinheiro / Capenga

Junior / 44 / 09:13:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Camacari CRF 230

203

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 800 09:25:20 +29009:24:48 32s 3 º3 º

2 Tmp 4 1280 09:26:31 +28009:26:00 31s 3 º3 º

3 Tmp 4 1940 09:28:08 +26009:27:39 29s 3 º2 º

4 Tmp 5 2230 09:28:58 +32009:28:23 35s 1 º1 º

5 Tmp 6 2660 09:30:33 +44009:29:46 47s 1 º1 º

6 Tmp 9 1140 09:34:41 +159009:31:59 2m42s 1 º2 º

7 Tmp 11 1550 09:36:04 +179009:33:02 3m02s 1 º2 º

8 Tmp 13 2610 09:38:11 +194009:34:54 3m17s 1 º1 º

9 Tmp 13 3130 09:40:48 +273009:36:12 4m36s 1 º1 º

10 Tmp 14 3680 09:42:33 +294009:37:36 4m57s 1 º2 º

11 Tmp 14 4050 09:43:45 +302009:38:40 5m05s 1 º1 º

12 Tmp 15 4530 09:45:25 +323009:39:59 5m26s 1 º1 º

13 Tmp 18 450 09:47:31 +320009:42:08 5m23s 1 º1 º

14 Tmp 19 800 09:48:36 +328009:43:05 5m31s 1 º1 º

15 Tmp 21 2320 09:50:39 +322009:45:14 5m25s 1 º1 º

16 Tmp 22 2760 09:51:53 +339009:46:11 5m42s 1 º2 º

18 Tmp 23 4070 09:53:44 +328009:48:13 5m31s 1 º3 º

19 Tmp 30 3300 10:03:22 +2010:03:17 5s 1 º1 º

20 Tmp 33 1600 10:10:05 +1010:10:01 4s 1 º2 º

21 Canc 33 2080 --:--:-- 00--:--:-- 1 º10 º

22 Tmp 33 2270 10:11:43 0010:11:42 1s 1 º6 º

23 Tmp 34 2620 10:12:26 +4010:12:19 7s 1 º3 º

24 Tmp 36 3280 10:13:24 0010:13:21 3s 1 º2 º

25 Tmp 38 4200 10:15:32 +34010:14:55 37s 1 º6 º

26 Tmp 43 2430 10:23:28 +5010:23:20 8s 1 º1 º

27 Tmp 43 3400 10:25:31 +12010:25:16 15s 1 º2 º

28 Tmp 44 4100 10:26:58 +10010:26:45 13s 1 º2 º

29 Tmp 46 30 10:28:34 +12010:28:19 15s 1 º2 º

30 Tmp 50 840 10:29:50 +14010:29:33 17s 1 º1 º

31 Tmp 53 2180 10:32:02 0010:32:04 2s 1 º1 º

32 Tmp 56 3250 10:36:01 0010:36:00 1s 1 º2 º

33 Tmp 56 4140 10:37:25 0010:37:22 3s 1 º2 º

34 Tmp 57 30 10:40:02 0010:40:01 1s 1 º1 º

35 Tmp 58 670 10:41:00 +1010:40:56 4s 1 º1 º

36 Tmp 58 1250 10:42:09 +6010:42:00 9s 1 º1 º

37 Tmp 59 1670 10:43:00 +6010:42:51 9s 1 º1 º

38 Tmp 61 2250 10:44:13 +18010:43:52 21s 1 º1 º

39 Tmp 64 1090 10:51:38 +3010:51:32 6s 1 º1 º

40 Tmp 64 2150 10:53:37 +6010:53:28 9s 1 º1 º

41 Tmp 64 2680 10:54:28 0010:54:25 3s 1 º1 º

42 Tmp 65 3460 10:56:01 +7010:55:51 10s 1 º2 º

43 Tmp 67 4270 10:57:40 0010:57:37 3s 1 º1 º

44 Tmp 70 5440 11:00:06 +1011:00:02 4s 1 º1 º

45 Tmp 71 40 11:01:08 0011:01:05 3s 1 º1 º

46 Tmp 75 1420 11:07:32 0011:07:29 3s 1 º1 º

47 Tmp 76 2080 11:09:20 +10011:09:07 13s 1 º1 º

48 Tmp 78 3160 11:11:17 0011:11:15 2s 1 º1 º

49 Tmp 80 4030 11:13:01 +12011:12:46 15s 1 º1 º

50 Tmp 81 4710 11:14:24 +9011:14:12 12s 1 º1 º

51 Tmp 82 5390 11:15:23 +2011:15:18 5s 1 º1 º

52 Tmp 86 520 11:20:49 +1011:20:45 4s 1 º1 º

53 Tmp 87 850 11:21:43 0011:21:40 3s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 87 1190 11:22:22 0011:22:21 1s 1 º1 º

55 Tmp 87 2070 11:24:40 +31011:24:06 34s 1 º1 º

56 Tmp 88 2620 11:25:46 +32011:25:11 35s 1 º1 º

57 Tmp 90 4560 11:28:13 +13011:27:57 16s 1 º1 º

58 Tmp 90 5060 11:28:55 +9011:28:43 12s 1 º1 º

25PG13PCZ 3781Total PP0Pen203NumEtapa A

59 Tmp 97 1500 12:22:42 +5012:22:34 8s 1 º1 º

60 Tmp 98 2780 12:25:14 +24012:24:47 27s 1 º2 º

61 Tmp 98 3090 12:26:52 +69012:25:40 1m12s 1 º1 º

62 Tmp 98 3490 12:28:04 +72012:26:49 1m15s 1 º1 º

63 Tmp 101 730 12:31:55 +35012:31:17 38s 1 º1 º

64 Tmp 103 1660 12:34:51 +65012:33:43 1m08s 1 º1 º

65 Tmp 105 2070 12:36:18 +82012:34:53 1m25s 1 º1 º

66 Tmp 105 2500 12:37:36 +103012:35:50 1m46s 1 º1 º

67 Tmp 106 2850 12:38:58 +116012:36:59 1m59s 1 º1 º

68 Tmp 111 300 12:45:51 +32012:45:16 35s 1 º1 º

69 Tmp 111 1360 12:50:33 +132012:48:18 2m15s 1 º1 º

70 Tmp 112 2260 12:53:35 +160012:50:52 2m43s 1 º1 º

71 Tmp 115 2830 12:56:00 +36012:55:21 39s 1 º1 º

72 Tmp 115 3330 12:57:34 +70012:56:21 1m13s 1 º2 º

73 Tmp 120 1310 13:04:04 +64013:02:57 1m07s 1 º1 º

74 Tmp 120 2200 13:06:26 +73013:05:10 1m16s 1 º1 º

75 Tmp 120 2840 13:08:24 +95013:06:46 1m38s 1 º1 º

76 Tmp 121 3550 13:09:29 +88013:07:58 1m31s 1 º1 º

77 Tmp 123 1660 13:14:22 +18013:14:01 21s 1 º1 º

78 Tmp 126 2960 13:17:01 +24013:16:34 27s 1 º1 º

79 Tmp 129 20 13:19:18 +24013:18:51 27s 1 º1 º

80 Tmp 133 820 13:26:30 +2013:26:25 5s 1 º2 º

81 Tmp 133 1210 13:27:31 +11013:27:17 14s 1 º2 º

82 Tmp 133 1440 13:28:01 +11013:27:47 14s 1 º2 º

83 Tmp 134 2510 13:30:07 +8013:29:56 11s 1 º2 º

84 Tmp 135 3460 13:32:08 +34013:31:31 37s 1 º2 º

85 Tmp 136 4160 13:33:32 +44013:32:45 47s 1 º2 º

86 Tmp 136 5360 13:36:04 +52013:35:09 55s 1 º2 º

87 Tmp 136 5540 13:36:42 +68013:35:31 1m11s 1 º2 º

88 Tmp 136 5630 13:36:55 +70013:35:42 1m13s 1 º2 º

89 Tmp 136 6060 13:37:43 +67013:36:33 1m10s 1 º2 º

90 Tmp 136 6400 13:38:48 +91013:37:14 1m34s 1 º2 º

91 Tmp 136 6930 13:40:22 +121013:38:18 2m04s 1 º2 º

92 Tmp 137 7220 13:41:12 +138013:38:51 2m21s 1 º2 º

93 Tmp 147 1950 13:56:30 +112013:54:35 1m55s 1 º2 º

96 Tmp 158 570 14:08:48 0014:08:47 1s 1 º1 º

97 Tmp 159 1630 14:10:24 +1014:10:20 4s 1 º1 º

98 Tmp 160 1830 14:11:20 +22014:10:55 25s 1 º2 º

99 Tmp 161 2010 14:11:44 +25014:11:16 28s 1 º2 º

100 Tmp 162 2760 14:13:12 +37014:12:32 40s 1 º2 º

101 Tmp 163 1390 14:15:12 +17014:14:52 20s 1 º2 º

102 Tmp 166 4090 14:20:44 +57014:19:44 1m00s 1 º1 º

103 Tmp 168 340 14:22:35 +120014:20:32 2m03s 1 º1 º

104 Tmp 168 460 14:22:54 +125014:20:46 2m08s 1 º1 º

105 Tmp 169 1310 14:25:03 +157014:22:23 2m40s 1 º1 º

106 Tmp 170 2050 14:27:15 +187014:24:05 3m10s 1 º1 º

107 Tmp 171 2230 14:27:56 +192014:24:41 3m15s 1 º1 º

108 Tmp 172 2460 14:28:49 +202014:25:24 3m25s 1 º1 º

25PG1PCZ 3358Total PP0Pen203NumEtapa B

15/dez/2012  20hr20min (v7.86) pagina 19/20

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axé - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

44Num 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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